

Bu seneki pamuk ve hububat mahsulünde mühim fazlalık var.

Belediye Cezaları

Belediyeler kanununun ceza hükümlerine ait olan kısmı bu sene B. M. meclisinde tadil ve yeni maddeler ilâvesi suretiyle tahkim edildi.

Hangi cemiyetlik işlerde olursa olsun ceza tertibinde istihdaf edilen gaye umumluk menfaatleri korumak için vatandaşın her hangi bir suç teşkil edecek hareketlerine meydan vermemek ve onu kanun müeyyideleriyle bağlamaktır. Bu itibarla da cemiyet bünyesine uygun ve ihtiyaçlara karşılık olarak tedvin edilen kanunların zaman ve yaşayış şartlarına göre değiştirilmesi tabii ve zaruridir. Hükümler otoritesinin devamlı olması ve kütleyi sarması ise hukukî bir tabirle söylemek lâzımgelirse infazdaki süratla mütenasiptir.

Dört sene evvel yapılan ve bu güne kadar belediyelere en şaşmaz bir rehberlik yapan belediyeler kanununun ceza hükümlerinde yapılan tadilatla kanunların tatbikatında esas olan infaz bakımından daha otomatik ve daha esaslı bir sürat ifade etmektedir.

Haklı veya haksız hangi şekil olursa olsun belediye cezasına çarptırılan her şahsın mahkemeye koşması ve zaten işleri baştan aşgın olan mahkemeleri beyhüde meşgul etmesi adeta bir taamül gibi idi. Şüphesiz ki en büyük istinatgâhı adalet olan hükümetimizin haksızlığa uğrıyanları mahkemeye müracaattan geri çevireceği düşünülemez. Fakat cezanın ödenmesini geri bırakacak şekilde ve kaybedeceğini de bildiği halde mahkemeye müracaat ta teviz edilemez.

Yeni kanunla yine vatandaşlar itiraz edeceklerdir. Fakat mahkeme bu itirazların ancak cezanın salâhiyetli olmaları tarafından tayin olunduğu tutulan zabıt varakasının sahteliği ceza tayinine müessir olacak maddi ve fahiş hataya müstenit bulunduğu hususlarına münhasır olmak üzere tetkik edecek ve âzami otuz gün içinde bir karara bağlayacaktır.

Yeni tadildeki en mühim esaslardan birisi de belediye reislerinin vilâyetlerde beş liraya kâzalarda da üç liraya kadar cezayı müstelzim hususlardan dolayı hafif para cezası tayin etmeleri ve bu cezanın adli ve idarî takibata mahal vermiyecek şekilde katı olmasıdır.

İlk bakışta nihayet bir ceza tayini denilebilecek olan bu

Çukur Ova Mahsulü Temamen İdrak Edildi

İlk Mahsul Pamuk Dün merâsimle Satıldı

Tahmin Bürosu Raporunu Neşretti. Bu Sene Rekoltesinde Mühim Fazlalık Var

Mahsulü Erken Yetiştirmek Ve Piyasaya Temiz Mal Sevketmek Çifçilerimizin En Önde Tuttukları Bir Esas Haline Gelmiştir.

Dün Mersin Ticaret ve Zahire borsasından senenin ve memleketimizin ilk mahsul pamuğu merasimle satıldı.

Borsa binası bayraklarla süslenmişti. Gayretli çifçilerimizden ve satış kooperatifi ortaklarından Yamparlı Bekir ef. nin yetiştirdiği beyaz altın satış salonundaki geniş masanın üzerine serilmişti.

Saat on birde vali vekili mektupçu Atif bey ile banka müdürleri fabrika sahipleri [kooperatif müdürü ve ortaklar, ihracat tüccarları, ve daha bir çok davetliler borsaya geldiler.

Pamuk borsaya satış kooperatifi tarafından arzedilmişti. Ufak bir konuşmadan sonra müzayede suretile satılmaya karar verildi ve ilk pey kilosuna 30 kuruştan Sezar Şaşati bey tarafından sürüldü ilk mahsul olduğu için yetiştirene daha fazla kazandırmak emeli-

le bütün bankalar ve tüccarlar müzayedeye iştirak ettiler. İki yüz kuruşa kadar yükseldikten sonra biraz tereddüt edilir gibi oldu ve nihayet müzayede yeniden hararetlendi ve 600 kuruştan Ergir zade Ali bey ve şürekası ticarethanesine ihale edildi ve müzayede onikide kapandı

Mahsulü erken yetiştirmek ve piyasaya temiz mal sevketmek çifçilerimizin en önde tuttukları bir esas haline gelmiştir.

Yeni sene mahsulünün temamen temiz olacağı umulmaktadır.

Hububat ve Pamuk Rekoltesi

Evvelce de yazdığımız gibi bu sene pamuk mahsulü vaktında yağın yağmurlar ve iyi bakım neticesi çok bereketlidir. Adana tahmin bürosunun neş-

rettiği rapora göre Çukurova pamuk rekoltesi aşağı yukarı bu sene şu neticeyi vermekte dir:

Adana merkez mintakası, 67,131 Karaisalı mintakası 18225, Ceyhan, Osmaniye, Dörtöl mintakası 21340, Mersin Tarsus mintakası 46400 ki yekünen 153096 balya ve ekim sahası ise 159687 hektardır.

Yine tahmin bürosunun raporuna göre hububat rekoltesi de Çukurova mintakasında çok iyi netice vermiştir. Bu sene 90742 hektar eraziye hububat ekilmiş ve 53400 ton mahsul elde edilmiştir. Bunun 19500 tonu ihracı kabil olmaktadır.

Geçen senenin aynı ayında ki tahmin raporunda pamuk rekoltesi Seyhan vilâyetinde 52766, İçel mintakasında da 14112 balya gösterilmişti ki bu sene 92809 balya bir tezeyüt arz etmektedir. Aşağı yukarı hububat rekoltesi de aynidir.

Avusturya ve Triyeste limanı

Triyeste Avusturyaya kolaylık gösteriyor

"Frankfurter Zeitung" dan:

Romadan bildirildiğine göre Triyeste limanında Avusturyaya tahsis edilen serbest mintakada tatbik edilen rüsum kolaylıklarından başlıcası Avusturya şimendiferleri için girecek kömürlere taallük ediyor. Tahliye rüsumunda 20 ilâ 100 bin tona kadar yüzde 10--30 tenzilat yapılmıştır. Kapalı ardiyeler ve mağozaların kiralatı yarıya indirilecektir. İtalyan mehafilinde İtalyanın İngiliz kömürü için fazla bir himaye usulü tatbik edeceği söyleniyor. İngiliz kömür ocakları ile ihracatçıların da İtalya için hayli ehemmiyetli bir fedakârlık teşkil eden mukaveleden memnun olacakları muhakkaktır. Çünkü bu mukavele mevcut olmasaydı İngilterenin Avusturya pazarını kazanması kabil olamazdı. İngilizlerin nakliyatla İtalyan gemilerini kiralamağı tercih edecekleri ümit olunuyor.

Yunanistanın pamuk mübayaatı

"Türkische Post", dan

Kahireden bildirildiğine göre Yunanistanın 1932 senesinde umum pamuk ithalatının yüzde onunu Mısır'dan almıştır. 1933 senesinde ise bu miktarın azaldığı hariciye nezaretinin istatistiklerinden anlaşılmıştır. Mısır hükümeti Atınadaki elçisine talimat vererek Mısır - Yunanistan ticaret mukavelesi ahkâmına tevfiakan Yunanistanın pamuk ithalatının yüzde 25 ini Mısır'dan almağı mecbur olduğuna Yunan hükümetinin nazarı dikkatini celbetmesini bildirmiştir.

Malaryanın yeni şekilde tedavisi

Moskovadaki Öro - gravirdano - trajöti enstitüsü Dr. Zomkov'in idaresinde Malaryanın gravidanla tedavisine hakkında mühim tecrübeler yopmuştur. Muhtelif Malarya neveleri ile malül 565 hastaya gravidan tedavisi tatbik edilmiştir. Bunların arasında medarlar sılması «Dank» ile musap olanlar da vardı. Yapılan tedavi neticesinde hastalardan 552 sinin ahvali umumiyesinde salâh görülmüş ve bunlardan 285 inde malarya nöbetleri tamamen kesilmiştir. Hayatından ümit kesilen hastalar usul ile temamen tedavi edilebilmişlerdir.

İskân Kanunu Tatbikati.

Dahiliye vekâleti yeui iskân kanununun tatbik suretini gösteren ta limatnâmenin hazırlığını ikmal etmiştir. Talimatname vilâyetlere gönderilmiştir. Maliye vekâleti de bunun malî muafiyetler hakkındaki hükümleri üzerine deitedarlıklara bir tabiratı umumiye göndermiştir.

Meşrutiyetin ilânı

Bugün Meşrutiyetin ilânına müsadif bulunduğundan resmî daireler ve müessesat tatilidir.

Bugün aynı zamanda Himayei Etfal Cemiyetinin rozetleri dağıtılacaktır.

Himayei Etfal Cemiyetinin yardımları

Himayei Etfal Cemiyeti umumi merkezi 1 Temmuz 1934 tarihinden 16 Temmuz 1934 tarihine kadar 1778 çocuğa yardım etmiştir.

Bunlardan 389 hasta çocuk ve kadın umumi merkezin polikliniklerinde muayene ve tedavi edilmiştir.

Diş muayenehanesinde 294 çocuğun dişleri muayene ve tedavi edilmiştir.

948 çocuk ve anne umumi merkezin banyolarından istifade etmiştir. Süt damlası kısmında da 142 çocuğa hergün yekün olarak 1118 kilo süt tevzi edilmiştir. Yardım için müracaat eden fakir ailelerle çocuklardan 5 kişiye para yardımı yapılmıştır.

Yeni şekil hakikatte halkın beldeye ve umuma karşı olan vazifesinde görülecek tekâsülü bertaraf edecek mahiyette mühim bir esastır.

Bu kanunla şehirlerin içtimaî, medenî, sıhhi bütün ihtiyaçlarını düşünmekle mükellef olan belediye reislerine bu vazifelerini lâyıkile ifa edebilmeleri için kazai salâhiyeti de verilmiştir.

Belediyelerin bundan sonra daha faydalı olacağı ve birçok müeyyidelerle bütün belediye vazifelerinin kolaylıkla görülebileceği de şüphesizdir.

Rıza Atılâ

M. Bartho'nun Londrada elde ettiği netice

Sovyetler vaziyetten memnun

Fransa İngiltere ile anlaşsa bile Sovyetleri bırakmayacak

Londra muvaffakiyetile Şark misakının akdini teshil eden bir neticeye varılmıştır.

«Petit Parisien» gazetesinin Moskovadan aldığı haberlere göre, Sovyetler mehafili Fransa Hariciye nazırı M. Barthounun Londrada elde ettiği neticelerden gayet memnundurlar. Moskova mehafili İngiliz ricalinden Vinston Çerçilin Fransalılara münasebetleri hakkındaki sözlerini İngilterenin Fransa ve Sovyetler ile iş birliği yapmak gayesinin de olduğu tarzunda tefsir ve kabul etmektedirler.

(Petit Parisien) in Moskova muhabirine göre, Sovyet mahfelleri M. Barthounun Londrada muvaffak olması Fransanın, İngiltere ile anlaşmak arzusunda olmakla beraber Rusyadan katiyen ayrılmamak ve icabederse İngilterenin iştiraki olmadan Sovyetler ile iş birliğinde devam kararında olmasından ileri gelmiştir.

Moskovada çıkan «Izvestia», gazetesi yazdığı bir başmakalede M. Barthounun Londrada kazandığı muvaffakiyetinden sonra «Şark», misakı aktinin tecil edilmesi lüzumundan bahsetmektedir. Bu gazete Sovyetlerin yalnız misaka girmeğe ha-

zir olduğunu değil, aynı zamanda Almanyanın da ona iştirakini kolaylaştırmağı hazır bulunduğunu, Sovyetlerin Almanyaya karşı takibettiği siyasetin harbin bitmesinden beri katiyen değişmiş olduğunu, Almanyada iktidar mekiine gelen her kabine ile iyi münasebetler idame ettiğini, iki devlet arasında bugünkü gerginlikten ileri gelen mesuliyetin bugünkü Alman kabinesine raci olduğunu, Alman kabinesinin takip ettiği siyasetin yalnız Rusyada değil bütün devletlerde şüpheler uyandırdığını ve fakat Şark misakının aktini kolaylaştırmak hususunda diğer devletlerle birlikte gayret sarfına başlarsa bu şüphelerin dağılmasına muvaffak olacağını yazmaktadır.

Toros Spor İzmirde galip

İzmir takımlarile üç maç yapmak üzere izmire giden Adana Torosspor takımı ilk maçı Karşı Yaka ile yapmıştır. Adana gazetelerine maç hakkında gelen telgrafa göre Torosspor bu maçı bire karşı dörtle kazanmıştır.

Dünyadaki İşsizler

En Çok İşsizi Bulunan Hangi Hükümettir .

Almanya'da işsizler azaldı . Fakat Anormal sebepler neticesi .

"The Economist,"

Bütün dünyada işsizlerin adedi gitgide azalmaktadır. Son toplanan istatistiklere göre işsizlik Amerikalının altın standardından ayrıldığı tarihten itibaren mütemadî bir şekilde azalıyor. Diğer taraftan paraları düşen milletlerin bu husustaki istifadeleri altın standardını muhafaza eden milletlerin zararı kadar değildir. Hakikat şu merkezdedir ki, paralarını düşüren memleketlerde işsizlerin adedi bir hayli azalmışsa da altın standartlı memleketler umumiyet itibariyle eski seviyelerini muhafaza ediyorlar. İstatistiklerini elde ettiğimiz ondokuz memlekette yalnız Fransa ile Lehistan'da 1933 senesi mart ayına kıyasen bu senenin mart ayı zarfında işsizlerin adedi çoğalmıştır. Paralarını düşüren memleketlerden Büyük Britanya, Amerika, Danimarka, Avusturya, Çekoslovakya, Kanada, Yeni Zelanda, Norveç, İsveç, Finlandiya, Litvanya ve Filistin'de işsizlerin adedi azalmıştır.

Amerikada bir sene zarfında işsizlerin adedi 13,689,000 den 10,905,000 e düşmüştür. Çekoslovakya'da 878,000 den 789,000 e düşmüştür. 1934 senesi şubat ayında Çekoslovak kronunun düşmesi bu sukutta mühim bir âmil olmuştur.

Altın standardını muhafaza eden memleketlerden Fransada işsizlerin adedi 314,000 den 346,000 e çıkmıştır. Lehistan'da 238,000 iken 338,000 iken 388,297 yi bulmuştur. İtalya, İsviçre ve Hollanda'da pek az bir tenakus vardır. İtalyada 1.082,000 den 1.057,000 e düşmüştür. Altın standartlı

memleketler içinde yalnız Almanya'da işsizlerin adedi mühim surette azalmıştır. Fakat bu tenakus anormal sebeplerle elde edilmiştir. Umumiyet itibariyle altın standartlı memleketler bu sahada diğer memleketlerin eriştiği muvaffakiyete nail olanamışlardır.

Küçük İtilâfta sebat ve salâbet

"Prager Presse," den: Journal de Moscou'de Karl Radek yazıyor :

"Liyaret ettiği Küçük İtilâf memleketlerinde Barthou'ya gösterilen hüsnü kabul: Küçük İtilâf için dağıtmak ve bu memleketleri Fransa ile birleştiren bağları gevşetmek için yapılan tecrübelerin iflâsa uğradığından artık şüphe bırakmamıştır.

Yeni kuvvetle tekrar canlanacak olan (Avrupa'da hudutların revizyonu) projelerinden doğması muhtakkak ve gayri kabili-îhtinap yeni bir harp tehlikesine karşı Küçük İtilâf kendisinin harici siyaset hatlarını değiştirmeyeceğini kat'iyetle izah etmiştir."

İtalya'da

İçtimai sınıflar mücadelesi

"Prager Presse," den: Agenzia d'Italia'nın tebliğine nazaran hükümet içtimai sınıflar arasında ki mücadeleyi şiddetle men ettiği ve bu kabil mücadeleleri millî iktisada karşı ika edilmiş cürüm telâkki eylediği halde buna rağmen 1933 senesinde bu kabileden 4186 cürüm vak'ası hadis olmuştur ki bunlardan 101 i görev vak'asıdır.

Filistinde Yahudi Sanayii

Bugünkü Filistin Sanayii Umumî Harpten Sonra İnkişaf etmiştir

Yeni muhaceret sanayi üzerinde büyük tesirler yapan bir sanayi tipi yarattı .

"Palestine Post" den

Filistin'in sınıai vaziyeti hakkında tetkiklerde bulunan Doktor Grunvand tetkiklerinin neticesini şu şekilde hulâsa ediyor:

Filistin sanayi, bir kaç tanesi müstesna olmak üzere umumî harpten sonraki faaliyetin eseridir. Eski sanayi'in çoğu ortadan kalkmıştır. Yalnız elde mevcut eski sanayide teknik inkişafın teminine çalışılıyor. 1921 den 1933 e kadar sanayie yatırılan Yahudi sermayesi yarı milyon liraya çıkmıştır. Fakat bu rakamlar bütün sınıai faaliyeti göstermiyor; çünkü bina inşaatı, vesaiti nakliye ve otel işleri bu miktara dahil değildir. Yahudilerden yüzde 20 sinin sanayile meşgul olduğu tahmin ediliyor. 1927 de yapılan istatistiklere göre Yahudi müesseseleri mevcut sanayi müesseselerinin adet itibariyle üçte birini teşkil etmekle beraber sermaye itibariyle üçte ikisine maliktir.

Filistin sanayii 1926 senesi sonlarına kadar hükümetin alâkasızlığı ve halkın bedbinliği ile mücadele etmek mecburiyetinde kalmıştı. İktisadi buhran Filistin için âdetâ şayan memnuniyet neticeler vermiştir. Tüccar piyasaya itimat besliyemediğinden ecnebi müstahsillerden mal alacağı yerde her günkü ihtiyacını memleket dahilinden temini çarelerini tercih etmiş ve o tarihten itibaren memleket sanayii yükselmeye başlamıştır.

Yeni muhaceret, sınıai inkişaf üzerinde büyük tesirler yapan yeni bir sanayi tipi meydana çıkardı. Yeni sanayi erbabi dünya piyasaları hakkında esash malûmat ile müch-

hez ve işe başlarken modern binalar ve teçhizat yapabilecek kadar paralı olarak geliyor.

1933 istatistiklerine göre en mühim sanayi: mevaddı gıdaiye, mesken ve mensucat sanayiidir. Halkın en ön saftaki ihtiyaçları olan bu maddelerden ancak cüz'î bir kısmı ihraç edilmektedir. 1927 de yapılan tetkiklerde bu sanayi'in üçte ikisinin harpten sonra teessüs ettiği görülmüştür. Verilen rakamların gösterdiği neticeye nazaran Filistin sanayiinin yüzde sekseni yahudi muhacirler tarafından kurulmuştur.

Abdülhamit Sağ Olsaydı .

M. Hitlerden Ders Alırmış .

Taymis gazetesi son Almanya hadiseleri hakkında yazdığı bir makalede böyle diyor

İngilizce «Taymis» gazetesi; son Almanya hadiselerinden ve Hitlerin «Temizleme» adını verdiği idamlardan bahseden bir yazısında diyor ki :

«— Almanya'dan gelen haberler, İngilterede istigrapla karşılanmıştır. İngiliz efkârı umumiyesi Almanya gibi yeni bir devletin bu gibi tedbirlere tevessül etmesini bekliyemezdi.

İnanmıyarak işittiğimize göre, Hitler, kendisini bugünkü mevkie getiren en yakın arkadaşlarını bile kurşuna dizmiştir.

Buna benzer şeylerin Abdülhamit Türkiyesinden ve Çarlar Rusyasından beklenmesi caizdi. Fakat Almanya gibi bir yer merkezinden beklenmezdi.

Hitler başka... Abdülhamit yine başka birer şahsiyettir. Zorufta, mevki ve muhitte ayrılıklar vardır.

Mevduatı korumak için..

Ankara , -- Mevduatı koruma kanunu mucibince icabeden bankalar mürahipliklerine Sümer Bank teftiş heyeti reisi Abdülkadir Merkez Bankasından Kemal Süleyman İş Bankası kontrolörlerinden Necmi keyler intihap edilmiştir.

Mürakip b-yelerin yakında icra vekilleri heyeti huzurunda tahlifleri yapılacaktır.

Teşekkür

Büyük kardeşimiz Tahsin Ef. dinin vefatı münasebetile cenaze merasiminde bulunmak zahmetini ihtiyar eden ve muayenehanemize kadar gelerek taziyetlerini bildiren ve mektuplarda kederlerimize iştirak eden zevata şükranlarımızı arz ederiz

Dr. Abdullah

Abdülhamit bir sultan-ı... Dini mevkii, fona liderleri öldürmek Mar mara denzinde boğmak haklarını veriyordu. Hitler ise bu hakkı nereden alıyor ?

Abdülhamit sağ olupta Hitlerin (Temizleme) ameliyatını görseydi, ondan ders alırdı !

Acaba Hitler, kendi zamanıyla Abdülhamit zamanı arasında bir benzerlik mi görüyor ? Fakat bu asırdaki her hangi bir şark sultanın höyle bir hareketini görsük bizlere dehşet verirdi !!!

Adliye memurlarının Terfii.

Eski hakimler kanunu hükümleri dairesinde terfi etmeleri lâzımgelen müddei umumî ve icra reisleri ni tespit etmek üzere adliye müstesharının riyasetinde Temiz mahkemesi azalarından mürekkep bir komisyonun önümüzdeki hafta içinde toplanacaktır.

İtalya'da Askeri Kompo**Müretteplerinden bir kısmının affı**

"Pester Lloyd,, den:
7 Haziran askeri kompo-
llosuna karışmış olan kırk
kadar muvazzah zabıt,
devlet reisinin bir emir-
namesile her türlü taki-
batı cezaiyeden muaf tu-
tılmışlardır.

Mamafih bu emirname
mezkûr komploya karış-
mış olan ihtiyat zabitleri-
le sivillere şamil değildir.
Bunlardan başca üç maz-
nun elebaşları Wolsde-
mars ile birlikte divan
harpçe mahkûm edilmiş-
lerdi.

Şimdi muvazzah zabit-
ler artık yalnız inzibati
ahkâma tâbi tutulmakta-
dır. Bu ahkâm ise kis-
men muvazzah hizmetten
ihracı amirdir.

**Mısır'da
Cümrük Varidatı**

"Türkische Post,, den:
Kahire'den bildiriliyor:
Gümrük varidatı 1934-35
senesinde 13,063,000 Mısır
lirası olarak tahmin edil-
miştir. Geçen sene bu va-
ridat 13,369,000 mısır lirası
derpiş olunmuş teklifinde
12,784,500 Mısır lirası der-
piş olunmuştu. Fakat bu
miktar 1933-34 mali sene-
sinin son aylarında güm-
rük varidatının artmış ol-
masına bakılarak artırıl-
mıştır.

Liman Haberleri

Devlet Demiryolları ve
Karamancı zade için 5000
ton çimento getirmiş olan
Neptün vapuru un tabli-
yesine devam edilmekte-
dir.

§ Alman bandıralı Einos
vapuru 500 ton demir bo-
şaltuktan sonra 600 ton
darı olarak Hamburga ha-
reket utmiştir.

§ Çanakkale vapuru
yolcu ve yük olarak İstan-
bula gitmiştir.

§ Belçik bandıralı Lou-
vain vapuru boş olarak
limanımıza gelmiş bura-
dan 1000 ton hububat
olarak Anverse hareket
edecektir.

**Mersin
Piyasası**

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	33	
İlane	34	
Kapu mahı	32	
Kozacı parlağı	30	
İlane çiğidi	3	
Yerli »	2	50
Beyaz yapak	41	
Siyah »	46	
Susam	9	
Fasulya	4	50
Nohut	4	50
Mercimek	7	
Kuş yemi	4	50
Kum darı	4	50
Cin darı	2	
Çeltik	12	
Yulaf	1	70
Acı çekirdek içi	22	
Toz şeker	38	25
Kahve	100	
Çay	240-230	
Kalay	190-191	
Bahar	82	
Arpa Anadolu	2	25
» Yerli	1	90
Pirinç	18	50
İnce kepek	1	50
Kalm »	1	
Kara büber	85-86	
Nışadır	16	
Limon tuzu	78	
Sabun safi zeytin	25	50
» ikinci	23	
Mısır darı	2	50
Çavdar	1	65
Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira	40 K.
» » ecnebi	23 Lira	
» » » çuvalı	21 »	
bugday Yerli	3	
İncir	10 den	11

Nöbetçi Eczane

BU AKŞAM

İstikamet Eczanesidir.

Belediye Fen Memurluğu

Afyon - Antalya demir
yolu etüt heyetinde ça-
lışmakta olan Nureddin
Şadi bey belediyemiz fen
memurluğuna tayin edil-
miş ve evelki gün vazife-
sine başlamıştır.

Yeni vazifesini tebrik
eder muvaffakiyet dileriz

BONO

İdarehanemizde
bir alâkadartarafından
her türlü malûmat
verilir ve müsait
fiatlarla tedariki te-
min olunur.

Yurttaş!

Onpara harcarken
bile kimin cebine git-
tiğini düşün:

Milli İktisat Ve
Tasarruf Cemiyeti**Borsa Telgrafları**

İstanbul

22-7-934

Türk altunu 922

isterlin 635-25

Dolar 79-40

Frank 12-05

Liret 9-25-75

Neuyork

22-7-934

13-04

Liverpol

22-7-934

Hazır 6-08

Vadeli 6-88

" 6-79

Hint 5-28

Nafia Vekâleti**Adana Yedinci Daire Su İşleri Müdürlüğünden;**

Mersin kasabası civarındaki Efrenk deresi takviye
ameliyatına ilaveten yapılması lâzım gelen Anroşman
inşaatının keşif bedeli olan 793 lira 85 kuruş muka-
bilinde pazarlıkla yaptırılmak üzere bir hafta müd-
detle münakasaya çıkarılmış ve 934 senesi Temmuzun-
un 29 uncu Pazar günü zevali saat 14 te Mersin
Hükümet dairesinde ihalesi mukarrer bulunmuş ol-
duğundan taliplerin yüzde yedi buçuk teminatları ile
diğer vesâiklerini komisyona tevdi etmeleri ve mu-
kavele ve şartname ve keşif verekasını görmek isti-
yenlerin Adana'da Su İşleri Müdürlüğüne ve Mersin
de Nafia Baş Mühendisliğine müracaat etmeleri lü-
zumu ilân olunur.

**Alay Satın Alma Komis-
yonu riyasetinden:**

Alay Hayvanatının bir senelik ihtiyacı olan sek-
sensekiz bin kilo arpa açık münakasaya konulmuştur.
Münakasa 14 AĞUS. 934 Salı günü saat 9 dadır. Şart-
name Satın Alma Komisyonundadır. Taliplerin temi-
natlarla muayyen zamanında Alay Satın Alma ko-
misyonunda bulunmaları ilân olunur.

23-28-2-7

Türkiye Ziraat Bankası Mersin Şubesinde:

İkinci artırmaları 21-7-934 de yapılan gayri
mübadiller mallarından 240, 241, 252, 254, 267, 269,
270 numaralı mülklere sürülen peyler muvafık gö-
rülmediğinden pazarlığa terkedilmiştir. İsteklilerin
Bankada müteşekkil komisyona müracaatları.

Ticareu ve Sanayi Odası Sicilli Ticari Ş.

Sicil No: 805 Sınıfı: 5 ci

Mersinin mahmudiye mahallesinde cami atik so-
kağında No.lu hanede mukim T. C. tabasından olup
Mersinin mahmudiye mahallesinde hastane caddesinde
97 No.lu mahalli ikametkâhı ticari ittihaz ederek 930
tarihindenberi perakende bakkaliye işleriyle iştiğal eden
Ali oğlu Mehmet efendinin Kantarcı zade Ali oğlu
Mehmet unvanı ticarisini Noterlikten musaddak getir-
mesi üzerine işbu husus ticaret kanununun 42 ci
maddesine tevfikân 21-7-934 tarihinde 805 No.lu si-
cili kayıt ve tescil edildiği ilân olunur.

Sicil V: 206

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

22-7-934 Pazar günü borsa stışlı

malın cins	Nerenin Mahsulü Olduğu	MIKTARI F.			ALICI	SATICI	ŞERÂİT
		K. G.	K.	S.			
Yulaf		350000	1	85	inkışaf Ş.	Mehmet Emin ef.	Ceyhan vağonT
Arpa		60000	2		"	H. Mehmet Emin ef.	21 gün Z. »
Kumdarı		150000	3	50	"	"	"
Arpa		100000	1	95	"	Mehmet Emin ef.	Ceyhan vağonT.
"		100000	1	95	"	"	"
"		200000	2	17 50	M. Sipahi ve Ramazan	Satış kooperatifi	15-31 Ağus. T.
"		100000	2	15	Urfa T.	"	Ağustos Z. T.
"		100000	1	95	inkışaf Ş.	Mehmet Emin ef.	Ceyhan vağon T



Onu senelerden beri tanır, ağrılarda ve soğuk algınlığındaki çabuk tesirini bilirsiniz.
⊕ markasının tekeffül ettiği ASPIRİN, sizi bundan sonra dahi memnun edecektir.

İsrarla **ASPIRİN** isteyiniz!



Toros Çiçekleri KOLONYASI

Toptan ve Perakende Satış

Eski cami karşısından Gümrük meydanında Postahane ittisalımda ki satış mahalline nakl etmiştir.

Her nevi natürel esanslar, fennî surette yapılan sıhhi kolonyalarile muhterem müşterilerini burada karşılar.

Pek yakında, BRİYANTİN, KREM gibi müstahzeratıda ihzar edecektir.

Ayrıca kendi makinalarile yaptırdığı yerli Çoraplarile dahili ve harici müşterilerinin Çorap ihtiyaçlarını temin etmektedir.

HER YERDE

Toros Kolonyasını Arayınız.

1-20

ilân

Silifke emvalinden muhassas 73 kaza numaralı senedi resmim zayi olmuştur. Yenisini çıkaracağımdan hükmü olmadığı ilân olunur.

Mersin Mahmudiye mahallesinde mukim ikinci ordu süvari 11 inci alay 2 inci bölük kumandanlığından müteakıt yüzbaşı Şerif

Her Nevi Kitap

Her nevi eski kitap alınıp ve satılır. Gazete bayii Hacı Fehmi efendiye müracaat ediniz.

YENİ MERSİN MATBAASI

Senelerce Evel mersinde Kurulan
Bir Müessesedir

Harflerinin Hepsî yeni ve Çeşitlidir

RESMÎ DEVAIR ve MÜESSESATLA TİCARETHANELERE AIT
HER NEVİ DEFTERLER ve EVRAKI MATBUA ve SAİREYİ EN NEFİS
BİR TARZDA SÜRATLE YAPAR.

HARİÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞLERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

her nevi kitap,
gazete ve mecmua tabını deruhte eder..

kartvizit, davet kartları, zarf, kâğıt başlıkları tabedilir..

Fiatlar Rekabet Kabul Etmeyecek Şekilde Ucuzdur...

Sabun Sabuna benzer fakat her Sabun bir olmaz Sabun aldığınızda: evelâ,

Sabuncu zade Kadri
markasına dikkat



Sabuncu zade KADRİ
markasına dikkat

Bu Markalı Sabunları Her Yerde Arayınız

Halkımıza her şeyden evel sıhhatını düşünmek gayesile bu kere Fabrikamızda halis yemeklik Zeytin yağından yapılan

SABUNCU ZADE KADRİ markalı sabunlarımız piyasaya çıkarılmıştır.

SABUNCU ZADE KADRİ Markalı sabunlar TALK (Toprak) ve Silikât gibi bilumum zararlı ve yâkıcı maddelerden aridir

SABUNCU ZADE KADRİ Markalı Sabunlar cilde Yumşaklık, Letafet verir çünkü hilesizdir